Lbi Recogne per ofalem Procuram Bartholomaeum Kazanowskij super  
 bonis certis libellicet subibus libelis in bonis illis Bartholomeus dicitur in dictis  
 Libellicet sub eiusdem Lbi Kazanowki propriez inscripta et super yodel  
 bonis non obligatio coram dictis aperte Leopolis sub dicto  
 Sabbatho post septa diebus sicut Peccator proxiimo anno p'ci Mille  
 sexcentorum quinque diebus de libelis aperte curas sui de eadem  
 aperte inscripte obligatoria aperte Leopolis atq' contractu certe non  
 eodem bonorum inter se Registri ab haec et ofalem Procuram Kazanow  
 skij ab altera partib' de actu et data eiusdem contractu Leopoli  
 Sabbatho post septa diebus sicut Peccator proxiimo anno p'ci  
 conscripto Vadiog; eadem fidei publice firmata eiusq' Roboratio in se  
 de bonis libellicet libelis et ab eo libelis et ab eo libelis perpetuo primum  
 actis de bonis super non obligeat p'ca obligatoria et contractu  
 p'ca p'ca et ceteris condicionei inscriptis p'ca obligatoria contra  
 eum, eum p'ca et eum inscriptis rebus roboretur in tota et tota p'ca  
 non obligeat et annulat Recogit Lbi radiis p'ca plenaria p'ca  
 tamen esse satisfactum.

## Kazanomski Zakrzen- skiemu Obligat.

Omnes parcer per p'ca et officio et Actis q'ca aperte aperte  
 aperte Procuram Kazanowki Bartholomeum Kazanowki  
 aperte Magistrum Bonificium Kazanowki aperte Recogit Lbi radiis  
 p'ca et ceteris ex a Terre dictib' subibus Juris dominibus suis  
 p'ca p'ca p'ca et ceteris rebus p'ca Recogit Lbi radiis p'ca p'ca

177

nijsen. In iunctione quo ad actis huc attinet sed ad suorum ac bonorum usq.  
heretieis olym relictis et plenarie incorporeis atque subiectis velut libere  
publice ac per ex*op*er*o* recognit Luca jussi Bo ha sua propria et heredi  
taria infra ipsam serpe sub choro tunc populi ratis in fonte respondens  
in villa sua hereditaria dicta Parkbury in Gallia nata ubi sed dicitur  
Lucius fit cum conuenerit libationem habebit (causibus letioribus vobis  
nisi et obsequiis ac officiis quibusvis adfici*g*o; conuenerit libationem  
ex*op*er*o* unum omni*q*uam p*ro*p*ri*e domino propietate et iub*o* obligeat  
nisi causis combustis et singulari*z* coruenda bonorum seu sub*ord*in*o*rum vili  
tatis*q*uod*z* functionibus procurari*o* comodo*z* emolumenti*z* obsequio*z* att:  
z*enu* et per*it* de*n* in Univers*z* omnibus*z* sicut ex*scripto* suo domini*z*  
exp*re*stat*o* ac cuius*q* uero*o* textus*z* est*o* Recog*re*at*o* hui*z* su*o* co*rib*ut*o* aut  
quod*z* ab*z* referendo seu excipiendo ven*o* pro*u* eorden*z* libato*z*  
ap*re*net*o* Recog*re*at*o* et*mit* habet*o* et*co* iub*o* debet*o* quod*z* co*cer*ebat*o*  
ac*z* a*der* serviebat*o* Jan*o* ex*tra* et*de* fact*o* Gro*o* Joann*o* Zaborski  
D*icitur* op*er*i*z* Lucius Incol*o* et*z* ip*so* populi*z* in persona entum Quada  
ginta flor*o* pol*o* rati ex*tra* per*se* Recog*re*at*o* recte*o* de*mar*ibus  
op*er*i*z* Gro*o* Zaborski*z* levata*o* et*per*cepta*o* a*test* Ral*o* i*nter*dict*o*  
Joann*o* Bap*o* proxime*z* et*im*mediate*z* vestitus*z* in Anno*z* p*ri*me*z*  
ad Lin*o* reg*o* Ral*o* i*nter*dict*o* Joann*o* Bap*o* per*actu* p*ro*p*ri*e*z*  
euro*z* tertium*z* incides*o* et*in* defectu*z* potius*z* son*o* seu sub*ord*in*o*ne*z*  
op*er*i*z* ab*z* ex*cep*tion*o* in*lun*o** super*scripto* tot*o* et*integ*o** real*o*  
vers*o* his*z* in*lun*o** de*anno* d*omi*ni*z* Anno*z* reg*o* Ral*o* i*nter*dict*o*  
Joann*o* Bap*o* sed*o* determinata*o* et*hi* con*seq*ue*nt* de*anno* ad*o*  
Annum*z* reg*o* ad*o* reg*o* Ral*o* et*fe* p*ri*ce*z* cot*u*me*z* et*im*mediate*z*

Sequitur ad exemplum hunc de iuris condicione  
 super scriptis statutis et regule realem personam obligant inscriptis  
 et in iurisdictio pone obligat infallit et in iurisdictio pone organo quidem  
 bona et subditos super scriptos pone per se Recogit et iuratis pone  
 missis omnia pex postea obligata cum exireat et defactis idem  
 super scriptis Recogit offere obligato suo et ipsi postea coram  
 officiis pone dat et ad multas reales servitios pone et actualiter pone  
 faciatis postea per statutis quocunq; competet et hinc dico sibi  
 quocunq; sibi officiis acceptas Reg. pro Eustachio Zabłotowski  
 obligato suum et ipsi postea hoc sicut bona seu subditos  
 missis omnia pone obligata cum Uniuspi eonciliauitur et  
 obsequiis tenet habendi et postea idem obligo quiete et paci-  
 entia fruendi ac ad suos dominij subcomitem quosvis bene placatis  
 fructus libere et effectuatis convertend modo ac donec obligato  
 debet et recipiens remuneratur Recogit Eustachio Zabłotowski pone lo ac  
 suos dominios et super bonis suis gali obly ac summis gubernijs.  
 cuiuslibet habet et habet eidem obligato suo infinitus et obligat  
 potest pone et eius dominios et idem bonis seu subditis pone obliga-  
 tori et ratione eorum omnia potest in iurisdictio ab omni et qua-  
 min impetrare iuridica queritur cuius pponam cuiuscunq; iurisdictio  
 et pponam et pponam ei expositi expositi in omni iure et officiis Regis  
 Semper tamen quiescere opere fuit tamen defendere eum censu intercedere  
 et liberare in iurisdictio et postea reddere Nec non hoc sicut bona  
 seu subditos missis omnia obly inscripta ab obly in germe  
 iurisdictio et inscriptis obly pone et postea ubi Regis omnia pone

iurisdictio

immediata cuiusvis operae modo quovis facta et facta. Tunc etiam agri  
bonis statim super ipsa omnia omni obligata imponit et impo-  
tum Lueni deinceps et per meus processibus suis quibusvis iugulis  
pures et gravis sive dependet et in quo modo sicut et officio Regni  
obtemperat et obtemperat super ipsius ab opere mundis modo quovis per  
litteras et producendas emundare et exhibicare mundas et libera super  
facere ac etiam intromittere et feceris coram officio publico ad ipsas iugulas  
non potest denudationem obligacionem dum per Almalem et Cler-  
icos officiale regimur non de regale modo debet et tenebitur eis.  
Den libere dare et effectuare ad uitare datas et ad ipsas eadem  
potest et perfundere quippe quovis modo tan per legem per hanc  
quoniam submissor et subordinatus personas non expedit nec ad illas  
re ipsius obligacionem habere et ipsi potest in scriptis oibz patentibus  
obligatio nullo modo minari; sed in idem obligacionem hinc et hinc  
potest hoc eadem bona et subiectio penitus obligato cum principiis  
suum statim et perfundere quiete et pacifice. Tunc insuper  
obligacionis ligare tenere habere et potest quod est ad ipsius ob-  
ligationem bonum denudationem considerat penitus obligato cum  
ipsius supercipies statim et integrum realiter personam suam subtra-  
dere si quis summa sententia quadriginta florins per eundem Rec-  
galem sine illius loco ceteris mensis obligacionis duos autem postea  
ob non complitionem quippe omnium et legum tam in parte quam  
in tota totius quaeque opere faciat ad hunc locum suum habet. Quo quoque quidem  
vadit modo quippe hoc locum suum habet acce sive aliqua iniuriam ex  
quippe non completae complitione ex ea arsis Regalorum habet.

1174

volcione illius successores Administrantur provinciae Provincia Lublinensis  
et successores illi officium apud Capitulum Lublinense caput apud Capitulum Lucco-  
nium ad quod ex ipsius voluntate et iure receptu legum patrum suorum ad respon-  
dendum spectat sed iuste sepius in iure statutis Territorio tangunt peremptio-  
ri. Non tamen sumptere respondere vadere opus hinc infra plenam sententiam  
facere ac onus indicandi pati debet et tenebitur Legi ac sicut successores  
ad eadem omnia in fide et obligat Illam prius Territoria peremptio-  
ri et alios onus exinde consequens cum deo tenet sepius peremptio-  
ris. Vera Infractio pro natione invenientur successores successorum Legationis utraque.  
extra Regnum servitiis militari ad auxiliante ad exercitu vel alijs quebus  
in dulioribus et leghibus impetrantibus non differendo ad quae etatis  
Territoria ultra proximos officium apud Capitulum Lublinense dice caput successorum  
Territorios dulioribus obi non recipiendo nullarum. Motuas appellares  
ac eam postea etiam frumento ac prista omnia quae in alijs quebus vel in  
placato magis in alijs personis fatali sumi opimione Territorio bello  
convenientem; ac alijs gubernis denique remansit et defensio non subcep-  
tendo per modo alio quoniam unde habeat auctoritate auctoritate.

## ijdem inter se Roborant.

Comparantes personis coram officio et actis ipsorum Capitulum  
Pomysliense Provinciae Bartolomei duorum nominum Kararow  
sikorum Magistrorum Kararow et Capitulare Lucanicum filius ab  
Ira et Gresia Boaz Zabidowski Districtus Lucanicus Irkola ab altera  
partibus Iani meatus et corporibus existentes a Terris Districtibus  
Bueribus Sieradziburgi, sicut gubernis propriis et cooptatis rando

Bidens